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Wkraczamy w kolejny etap prac nad Planem Rozwoju Lokalnego - tym razem

chcielibyśmy zaprosić mieszkańców do udziału w debacie miejskiej, na której

porozmawiamy o problemach i potencjałach, wizji miasta oraz celach projektu.

Spotkanie odbędzie się 20 sierpnia 2020 r. o godz. 16:00 w Urzędzie Miejskim.

Starachowice od początku 2020 r. przy wsparciu ekspertów ze Związku Miast

Polskich opracowywują Plan Rozwoju Lokalnego, który ma szansę otrzymać

dofinansowanie z tzw. środków norweskich na działania inwestycyjne i społeczne.

W sierpniu chcemy jeszcze bardziej włączyć mieszkańców w ten proces, który

rozpocznie szereg spotkań konsultacyjnych dla mieszkańców i różnych grup

interesariuszy. Udział mieszkańców w tym procesie jest niezwykle ważny, dlatego

Państwa głos i udział w wydarzeniach będzie dla nas wielką pomocą.

Rozpoczynamy od debaty miejskiej - ze względu na sytuację epidemiologiczną

liczba miejsc jest ograniczona, a decydować będzie kolejność zgłoszeń. Debata, aby

zapewnić jak największy zasięg i udział mieszkańców, dodatkowo będzie

transmitowana online na portalu społecznościowym Facebook na profilu "Program

Rozwoju Lokalnego - Starachowice", gdzie będzie możliwość zadawania pytań.

Aby wziąć udział w debacie w formie stacjonarnej należy wypełnić formularz

rejestracyjny dostępny pod adresem: FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Na debacie zainaugurujemy również proces zbierania konkretnych pomysłów na

działania, które będą częścią Planu Rozwoju Lokalnego. Następny etap konsultacji

odbędzie się w dniach 26, 27 i 28 sierpnia, kiedy na terenie miasta będą odbywać

się spotkania dedykowane, skierowane dla młodzieży, osób z

niepełnosprawnościami, przedstawicieli organizacji pozarządowych, seniorów,

rodziców, nauczycieli itp. Ideą spotkań jest zapoznanie uczestników z wynikami

badań powstałych w procesie tworzenia Planu Rozwoju Lokalnego oraz dyskusja na

wizją, celami oraz konkretnym działaniami.

Zgłoszeń na ww. spotkania można dokonać wysyłając wiadomość, wyrażającą chęć

udziału, na adres: rozwojlokalny@starachowice.eu.

Serdecznie zapraszamy!

Phoca PDF

https://tiny.pl/75cpd


Edycja 2019

Opublikowano: poniedziałek, 10, sierpień 2020 17:19

Odsłony: 52753

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org

